
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 275,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 275,40 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 275,40 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 275,40 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe : 56.266.784,40 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 50.973.231,40 zł, 

b) dochody majątkowe: 5.293.553,00 zł, 

2) wydatki budżetowe: 60.480.871,40 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 52.330.904,67 zł, 

b) wydatki majątkowe: 8.149.966,73 zł. 

3) wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 4.214.087 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) w wysokości 2.712.045,64 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950) 
w wysokości 1.502.041,36 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C57EE3D-E85D-46D0-86A9-620A3415434B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 321 067,00 2 321 342,40

Dodatki mieszkaniowe 0,00 275,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 275,40

56 266 509,00 56 266 784,40Razem: 275,40

85215 275,40

2010 275,40

Rozdział Paragraf Zmiana

275,40

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 1 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C57EE3D-E85D-46D0-86A9-620A3415434B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 964 354,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 886 000,00

Zakup energii 250 000,00

Zakup usług remontowych 90 000,00

Zakup usług pozostałych 115 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
300 000,00

Różne opłaty i składki 5 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 3 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
3 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00

Zakup energii 0,00

Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Administracja publiczna 8 954 057,05

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 260 039,32

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00

Zakup usług pozostałych 564 228,32

Pozostała działalność 3 233 392,73

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,004100 -10 000,00 0,00

4300 -10 500,00 553 728,32

75095 500,00 3 233 892,73

75023 -500,00 5 259 539,32

4100 10 000,00 10 000,00

6050 115 000,00 115 000,00

750 0,00 8 954 057,05

4600 3 000,00 3 000,00

4610 5 000,00 5 000,00

4430 5 000,00 5 000,00

4590 3 000,00 3 000,00

4300 115 000,00 115 000,00

4400 300 000,00 300 000,00

4260 250 000,00 250 000,00

4270 90 000,00 90 000,00

6050 -115 000,00 0,00

70007 886 000,00 886 000,00

4600 -3 000,00 0,00

4610 -5 000,00 0,00

4430 -5 000,00 0,00

4590 -3 000,00 0,00

4300 -115 000,00 0,00

4400 -300 000,00 0,00

4260 -250 000,00 0,00

4270 -90 000,00 0,00

700 0,00 964 354,00

70004 -886 000,00 0,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 1 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C57EE3D-E85D-46D0-86A9-620A3415434B. Podpisany Strona 1



Zakup energii 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 440,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
2 440,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 440,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

0,00

Pomoc społeczna 5 881 253,00

Dodatki mieszkaniowe 283 882,00

Świadczenia społeczne 270 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 916,00

60 480 596,00

4210 5,40 921,40

Razem: 275,40 60 480 871,40

85215 275,40 284 157,40

3110 270,00 271 070,00

4560 42,00 42,00

852 275,40 5 881 528,40

2910 262,00 262,00

4210 -304,00 1 136,00

751 0,00 2 440,00

75101 0,00 2 440,00

4260 10 000,00 10 000,00

4300 500,00 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C57EE3D-E85D-46D0-86A9-620A3415434B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 948 404,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00

11 217 576,00Razem: 275,40 11 217 851,40

275,40 275,40

2010 275,40 275,40

Dochody

Paragraf Zmiana Po zmianie

275,40 948 679,40

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 1 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C57EE3D-E85D-46D0-86A9-620A3415434B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 440,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
2 440,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 440,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

0,00

852 Pomoc społeczna 948 404,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

11 217 576,00Razem: 275,40 11 217 851,40

3110 270,00 270,00

4210 5,40 5,40

275,40 948 679,40

275,40 275,40

4210 -304,00 1 136,00

4560 42,00 42,00

0,00 2 440,00

2910 262,00 262,00

Wydatki

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 2 440,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C57EE3D-E85D-46D0-86A9-620A3415434B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 2 (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

